contributi economici per mettersi in gioco e realizzare iniziative, attività ed eventi per lo
sviluppo della propria comunità.

Scadenza 2 febbraio 2025
Periodo di svolgimento delle attività dal 10 febbraio al 30 giugno 2025

Risorse
Per i microprogetti nelle province di Macerata e Ancona sono stanziati complessivamente
8.300,00 €
(ottomilatrecento,00 Euro), che saranno suddivisi tra i microprogetti ammessi a
finanziamento.

Come partecipare entro il 2 febbraio 2025, esclusivamente tramite il form sul sito ufficiale
www.sipuofare.net/giovani

Servizio di accompagnamento alla progettazione
I/le giovani che intendono partecipare al presente Avviso, possono chiedere